

## Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2024 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 19 de março de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), representado pelo Diretor-Geral e a Coordenação de área do PIBID IFPI / São Raimundo Nonato, torna pública o **resultado final** da seleção de BOLSISTAS SUPERVISORES (bolsa de supervisão) para o Programa Institucional de Iniciação à Docência (PIBID/IFPI), para atuarem nos cursos de licenciatura do IFPI, no âmbito do campus São Raimundo Nonato:

ORDEM	NOME	RESULTADO
1	LILIANE RIBEIRO REGES	Aprovado

Mauryléia Marques Ferreira de Medeiros

Coordenador de Área - PIBID/São Raimundo Nonato

Francisco Nogueira Lima

Diretor-Geral do IFPI São Raimundo Nonato

Documento assinado eletronicamente por:

■ Mauryleia Marques Ferreira de Medeiros, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/03/2024 15:49:48.

■ Francisco Nogueira Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SRNONAT-CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO, em 19/03/2024 15:51:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 253352

Código de Autenticação: 7b1c847686

